Erro. tntom jurar

PIREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG é

GABINETE DO PREPFEIDO
POUSO ALEGRE, 07 DE JUNHO DE 2021.

OFÍCIO GAPREEF Nº 82/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei n. 1.170/2021

Dirio-me a Vossa Excelência, para solicitar a devolução do
Projeto de Lei n. 1.170/2021, que dispõe sobre a contratação, por tempo determinado, de dois
profissionais para exercerem a função de Supervisor Clínico do CAPS, possibilitando a

implantação do Plano de Aplicação de Recursos Financeiros para Supervisão Clínico-
Institucional e devida utilização do incentivo financeiro, para reexame deste Poder Executivo.

Agradecido pela atenção, subscrevo-me, reafirmando-lhe
protestos de elevado apreço.

“a   cai fique/Sobreiro
—TT Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG